Подъемник резака HYD-TL200-DC24V
А
В
Б
А (1:2)
1
2
16
2
m
in
35
4
m
ax
В (1:2)  8 мест
ø6
.9
ø1
0
5
11.5
Б (1:1)
1
2
-24 В
+24 В
120
32
.5
67
13
3
50
0
67
11
5
100
76
Шарико-винтовая передача
(винт диаметром 16 мм, шаг винта 5 мм).
Напрявляющие - два вала диаметром 16 мм.
Электродвигатель - 24 В; 2000 об/мин; 1.92 А; 30 Вт.
Передаточное число редуктора - 5.